PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	22  мая  2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	408

О внесении изменений в план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города-курорта Железноводска Ставропольского края в 2015 году, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 февраля 2015 г. № 126
В соответствии с пунктом 4.1 протокола заседания коллегии министерства экономического развития Ставропольского края от 25 марта 2015 г. № 1, письмом министерства экономического развития Ставропольского края от                          27 апреля 2015 г. № мэр-08/2309,
Постановляю:

1. Внести в план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города-курорта Железноводска Ставропольского края в 2015 году, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 февраля 2015 г. № 126 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города-курорта Железноводска Ставропольского края в                      2015 году», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края   Дюкареву Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова